
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(дев'ята сесія)  
 

РІШЕННЯ  

 

від 03 червня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 414-9/2021 

 

Про визнання таким, що втратило чинність 

рішення Надвірнянської міської ради №103 

від 28.03.1995 року «Про виділення 

земельної ділянки для будівництва 

кооперативного автогаражу» 

 

Розглянувши заяву Лецина Олександра Романовича, адреса проживання:                           

_______________________________ щодо визнання таким, що втратило чинність рішення 

Надвірнянської міської ради  №103 від 28.03.1995 року «Про виділення земельної ділянки 

для будівництва кооперативного автогаражу», керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  міська рада 

 

в и р і ш и л а: 

 

1. Визнати таким, що втратив чинність рішення Надвірнянської міської ради №103 від 

28.03.1995 року «Про виділення земельної ділянки для будівництва кооперативного 

автогаражу»  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань землекористування та земельних відносин (голова комісії Туєшин О.В.) 

 

 

             Міський голова                                                         Андрійович З.М. 
  
  

 


